
 
MGR. EMA HUBÁČKOVÁ, operní pěvkyně  
se věnuje  činnosti umělecké, charitativní i pedagogické  
 

Ema Hubáčková je operní a koncertní pěvkyní. Zpěv vystudovala 

u legendární profesorky zpěvu Jitky Švábové, držitelky medaile 

Artis Bohemiae Amicis. Po její smrti se zdokonalovala u světové 

mezzosopranistky Evy Randové, též žákyně prof. Jitky Švábové. 

Pěveckou kariéru zahájila na operní scéně v Ústí nad Labem. 

Je vyhledávanou pěvkyní pro svůj kovově zabarvený dramatický 

soprán. 

Jako majitelka Umělecké agentury EMMA ART AGENCY vytváří 

také specifické a jedinečné hodnoty v oblasti umění, kulturního 

dědictví a duševního bohatství formou realizace uměleckých 

projektů především klasického hudebního, hudebně 

dramatického žánru a tanečně dramatického žánru. Své jméno spojuje pouze s vysokou 

uměleckou kvalitou.  

Svými uměleckými projekty a koncerty podpořila velkou řadu charitativních projektů.  

Pořádá mezinárodní kurzy výuky zpěvu, vyučuje klasický sólový zpěv italskou pěveckou 

technikou a je zakladatelkou hudebních kurzů ZPÍVÁNKY pro děti od tří let.  

Za svou činnost byla Mgr. Ema Hubáčková opakovaně nominována na titul Ženu regionu 

v celonárodní soutěži Žena regionu, která se koná pod záštitou Senátu Parlamentu České 

republiky, a to za rok 2013 a 2014. V roce 2015 získala titul Žena regionu, který převzala 

z rukou Prof. MUDr. Jaroslava Malého CSc., senátora Parlamentu České republiky. 

V současné době se připravuje na koncertní činnost ve Španělsku a na turné po Jižní 

Americe. 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
AKCE  AGENTURY LEDEN – PROSINEC 2016 
 
8. 3. 2016, 19.00 HODIN, HRADEC KRÁLOVÉ, MĚSTSKÁ HUDEBNÍ SÍŇ 
SEN LÁSKY – KONCERT KE DNI ŽEN  
Vstupenky: www.hkpoint.cz 
 
15. 5. 2016, 17.00 HODIN, SLATIŇANY, KOSTEL SV. MARTINA 
SLAVNOSTNÍ JARNÍ KONCERT AVE MARIA 
Vstupenky: v místě konání před zahájením koncertu 
 
 
 
 
 



20. 10. 2016, 19.00 HODIN, HRADEC KRÁLOVÉ, ATRIUM HOTELU U KRÁLOVNY ELIŠKY  
KONCERT „OÁZA KLIDU“ PODZIMNÍ 
Komorní koncert klavírního virtuosa prof. Vladimíra Župana, zasl. umělce Ukrajiny a hostů 
v netradičním prostředí „MALÉ VERONY“. Slovem provází Daniel Rumpík – ředitel Rádia 
Blaník. 
Vstupenky: www.hkpoint.cz; Hradec Králové - Hotel U královny Elišky tel.: 495 518 052, 
Galerie Barbara, Střelecká 838, tel.: 603 199 413 
 
5. 11. 2016, 17.00 HODIN, ÚSTÍ NAD LABEM, SEVEROČESKÉ DIVADLO OPERY A BALETU 
SLAVNOSTNÍ GALAKONCERT „POCTA PROFESORCE JITCE ŠVÁBOVÉ“  
Slavnostní galakoncert ke 105. výročí narození legendární profesorky zpěvu Jitky Švábové.  
Pocta vzácné osobnosti, na kterou „ se Čechům sluší vzpomínat“, vzpomínka na významnou 
osobnost legendární pedagožky, profesorky klasického sólového zpěvu Jitky Švábové, která 
po téměř šedesátpět let byla u nás nositelkou zachování  hodnot a tradic klasické operní školy 
a úcty a pokory před skutečným uměním. Z toho po padesát let zušlechťovala a kultivovala 
prostředí města Ústí nad Labem a za dobu svého padesátiletého pedagogického působení 
v  Ústí nad Labem vychovala díky svému pedagogickému umění několik generací vynikajících 
sólistů, operních pěvců působících na našich a prestižních světových operních scénách. 
Vzpomínka na osobnost, která byla ministerstvem kultury oceněna a vyznamenána za šíření 
dobrého jména české kultury u nás a v zahraničí medailí   Artis Bohemiae Amicis a byla 
přijata do Ústecké síně slávy. Vzpomínka na osobnost, jejíž hodnoty jsou předávány a žijí dál i 
po její smrti.  
Účinkují: orchestr a sbor Severočeského divadla opery a baletu Ústí nad Labem a žáci 
profesorky Jitky Švábové: Ema Hubáčková, Richard Haan – sólista Státní opery Praha a držitel 
Ceny Thálie, Ladislav Mlejnek – sólista Státní opery Praha a Národního divadla Brno, Dalibor 
Tolaš -  sólista opery Divadla J. K. Tyla v Plzni, Jakub Tolaš – sólista opery Moravskoslezského 
divadla Ostrava, Tomáš Fiala – muzikálový herec a operetní pěvec, člen Filharmonického 
sboru Praha a zakladatel Martinů Voices. (Tomáš Fiala je jedním ze synů Karla Fialy, 
představitele Limonádového Joe). Slovem provází Daniel Rumpík – ředitel Rádia Blaník. 
V  průběhu slavnostního koncertu se posluchači ocitnou ve strhujícím světě hudby a uslyší 
sugestivní mistrovská a nejslavnější díla. Brilantnost a virtuosita účinkujících umělců, žáků 
profesorky Jitky Švábové, vdechne život nádherným melodiím vycházejícím z nejlepších tradic 
italského bel canta, klenotům českého a světového operního repertoáru, nejslavnějším áriím 
z oper, která jsou součástí repertoáru světových operních domů (G. Puccini – Tosca, G. Verdi – 
Síla osudu, Nabuco, Maškarní ples, Aida….).  
Součástí koncertu je i  projekce nashromážděných materiálů o prof. Jitce Švábové Muzeem 
města Ústí nad Labem a Muzeem města Ústí nad Orlicí a vzpomínka na tři generace 
významných operních pěvců, kteří byli žáky profesorky Jitky Švábové.  
Po koncertě bude v reprezentativních prostorách Severočeského divadla opery a baletu 
připraveno setkání partnerů, žáků a příznivců prof. Jitky Švábové a autogramiáda umělců. 
http://www.poctaprofsvabove.cz/ 
Vstupenky: Severočeské divadlo opery a baletu Ústi nad Labem, předprodej tel.: 475 258 647 
 
10. 11. 2016, 19.00 HODIN, DŘÍTEČ, GOLFRESORT KUNĚTICKÁ HORA 
KONCERT „OÁZA KLIDU“ 
Komorní koncert klavírního virtuosa prof. Vladimíra Župana, zasl. umělce Ukrajiny a hostů 
v dalším netradičním prostředí. 
Vstupenky: www.hkpoint.cz; Emma Art Agency – tel.: 775 591 537 
 
 
 
 
 

http://www.hkpoint.cz/
http://www.poctaprofsvabove.cz/
http://www.hkpoint.cz/


13. 11. 2016, 15.00 HODIN, ÚSTÍ NAD ORLICÍ, KOSTEL NANEBEVZETÍ PANNY MARIE  
KONCERT „POCTA PROFESORCE JITCE ŠVÁBOVÉ“ 
Slavnostní koncert ke 105. výročí narození legendární profesorky zpěvu Jitky Švábové, jejímž 
rodištěm bylo právě Ústí nad Orlicí. Účinkují žáci profesorky Jitky Švábové: Ema Hubáčková, 
Richard Haan – sólista Státní opery Praha a držitel Ceny Thálie, Ladislav Mlejnek – sólista 
Státní opery Praha a Národního divadla Brno. Klavírní doprovod: prof. Vladimír Župan - 
klavírní virtuos a zasl. umělec Ukrajiny, Jitka Nešverová – korepetitorka Státní opery Praha. 
http://www.poctaprofsvabove.cz/ 
Vstupenky: v místě konání před zahájením koncertu, vstup volný - zdarma 
 
27. 11. 2016, 16.00 HODIN, HRADEC KRÁLOVÉ, SÁL FILHARMONIE HRADEC KRÁLOVÉ  
P. I. ČAJKOVSKIJ -  ŠÍPKOVÁ RŮŽENKA: BALETNÍ POHÁDKA Z CYKLU „OPERA A BALET DĚTEM – 
5. ROČNÍK“ 
CHARITATIVNÍ PŘEDSTAVENÍ VE PROSPĚCH DĚTSKÉ HEMATO-ONOKOLOGIE DĚTSKÉ KLINIKY 
FAKULTNÍ NEMOCNICE HRADEC KRÁLOVÉ. V nastudování baletu Divadla J. K. Tyla v Plzni.  
Vstupenky: www.hkpoint.cz; Emma Art Agency – tel.: 775 591 537; Hradec Králové - Galerie 
Barbara, Střelecká 838, tel.: 603 199 413 
 
1. 12. 2016, 19.00 HODIN, NÁCHOD, KOSTEL SV. VAVŘINCE 
PŘEDVÁNOČNÍ KONCERT AVE MARIA Z CYKLU „AVE MARIA - VÁNOCE 2016, 19. ROČNÍK“ 
Účinkují: Ema Hubáčková a prof. Vladimír Župan, zasl. umělec Ukrajiny.  
Vstupenky: Náchod - Cestovní agentura, Kamenice 144, tel.: 491 420 420; Informační 
centrum, Masarykovo nám. 1, tel.: 491 426 060; v místě konání před zahájením koncertu 
 
4. 12. 2016, 17.00 HODIN, HRADEC KRÁLOVÉ, CROSSCAFE NA ULRICHOVĚ NÁMĚSTÍ 
KONCERT „OÁZA KLIDU“  - BARBORKOVÁ   
Komorní koncert klavírního virtuosa prof. Vladimíra Župana, zasl. umělce Ukrajiny a hostů 
opět v netradičním prostředí. Slovem provází Daniel Rumpík – ředitel Rádia Blaník. 
Vstupenky: www.hkpoint.cz; Emma Art Agency, tel.: 775 591 537; Hradec Králové - Galerie 
Barbara, Střelecká 838, tel.: 603 199 413 
 
8. 12. 2016, 18.00 HODIN, JIČÍN, POROTNÍ SÁL VALDŠTEJNSKÉHO ZÁMKU 
PŘEDVÁNOČNÍ KONCERT AVE MARIA Z CYKLU „AVE MARIA -  VÁNOCE 2016, 19. ROČNÍK“ 
Účinkují: Ema Hubáčková a prof. Vladimír Župan, zasl. umělec Ukrajiny.  
Vstupenky: Informační centrum Jičín, Valdštejnovo nám. 1, tel.:493 534 390; Emma Art 
Agency – tel.: 775 591 537 
 
STŘÍBRNÁ NEDĚLE 11. 12. 2016, 18.00 HODIN, HRADEC KRÁLOVÉ, KATEDRÁLA SV. DUCHA 
SLAVNOSTNÍ PŘEDVÁNOČNÍ KONCERT AVE MARIA Z CYKLU „AVE MARIA - VÁNOCE 2016, 19. 
ROČNÍK“ 
Koncert v jedinečné a originální dramaturgii založené na souzvuku dvou královských nástrojů 
– koncertního křídla a varhan. Tento jedinečný zážitek umocní krásné árie v podání operní 
pěvkyně Emy Hubáčkové a hostů. 
Účinkují: Ema Hubáčková, prof. Vladimír Župan, zasl. umělec Ukrajiny a další.  
Vstupenky: www.hkpoint.cz; Hradec Králové - Galerie Barbara, Střelecká 838, tel.: 
603 199 413 
 
17. 12. 2016, 14.30 HODIN, RŮŽOVÁ U DĚČÍNA, KOSTEL SV. PETRA A PAVLA 
PŘEDVÁNOČNÍ KONCERT AVE MARIA Z CYKLU „AVE MARIA - VÁNOCE 2016, 19. ROČNÍK“ 
Účinkují: Ema Hubáčková, Richard Haan – sólista Státní opery Praha a držitel Ceny Thálie, 
Ladislav Mlejnek – sólista Státní opery Praha a Národního divadla Brno. Klavírní doprovod: 
prof. Vladimír Župan - klavírní virtuos a zasl. umělec Ukrajiny, Jitka Nešverová – korepetitorka 
Státní opery Praha. 
Vstupenky: v místě konání před zahájením koncertu; informace: www.obec-ruzova.cz 

http://www.poctaprofsvabove.cz/
http://www.hkpoint.cz/
http://www.hkpoint.cz/
http://www.hkpoint.cz/


 
ZLATÁ NEDĚLE 18. 12. 2016, 18.00 HODIN, HRADEC KRÁLOVÉ, KATEDRÁLA SV. DUCHA 
ZÁVĚREČNÝ SLAVNOSTNÍ PŘEDVÁNOČNÍ KONCERT AVE MARIA Z CYKLU „AVE MARIA - 
VÁNOCE 2016, 19. ROČNÍK“ 
Koncert v jedinečné a originální dramaturgii založené na souzvuku dvou královských nástrojů 
– koncertního křídla a varhan. Tento jedinečný umělecký zážitek umocní krásné árie v podání 
operní pěvkyně Emy Hubáčkové a hostů. 
Účinkují: operní pěvkyně, dramatická sopranistka Ema Hubáčková, klavírní virtuos a zasl. 
umělec Ukrajiny prof. Vladimír Župan, člen Filharmonického sboru Praha, zakladatel Martinů 
Voices, muzikálový herec, operetní pěvec tenorista Tomáš Fiala (Tomáš Fiala je jedním ze 
synů Karla Fialy, představitele Limonádového Joe) a další.  
Vstupenky: www.hkpoint.cz; Hradec Králové - Galerie Barbara, Střelecká 838, tel.: 
603 199 413 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.hkpoint.cz/

